27.12,2019, Петроградская, 44______________  2g
~  {дага, места заседания) " ~~~ _

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербург

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И,О, Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
{И,О, Фамилия) : V.,.::;: --

Члены комиссии:

Н. В. Атрашевская

М. М. Гергова_________ __________________________________________________
(И.О, Фамилия)

Е. К. Жильцова
(И,0, Фамилия)

В. В. Клименко
(И*0 Фамилия) —  —

Ю. В. Семилетова
^ЩЖФамилияГ ~~™ ~~~ ! ""...................... .

В, А. Скворцов
(ИХ), Фамилия)

А. В. Федченко____________________ __________________ _____________________
(И,О, Фамилия)

А. К. Шемеровский_______ ______________________________________________
(И*0, Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аванесян Рубен Гарриевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31,08.57)

Архипов Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Васильев Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гладышев Антон Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Данилова Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Жеребненко Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Котов Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Курлилянская Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лановенко Олег Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Маляревский Илназ Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мамедова Фаина Аразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Нешатаев Дмитрий Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Николаева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Парфёнов Виталий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Попов Кирилл Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пустовойтов Илья Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Разакова Назиля Нурудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Романчикова Алёна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Свитич Вадим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Улупов Михаил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Федорова Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чистякова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шустова Мария Станиславовна Признать прошедшим
SSSSSS.

Онкология (31.08.57)

Председатель

Члены комиссии
-------- " !:..г:' - .. ....._ _  — —— ,— ---- ---(И.О. Фшшшщ

Н. В. Атрашевская
* (вдйшь) (И.О.ФШШШ?)

М. М. Гергова
(И.О. Фамилия)

Е. К. Жильцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Клименко

_ — (подписы /
Ю. В. Семилетова

ШЖ Фтттх}
В. А. Скворцов

(подпись) (И.О. Фамилия)

 ̂ :А. В. Федченко
2

Ответственный секретарь

w.
w ts y -

{И,О, Фамилия)

А, К. Шемеровский
{И.О. Фамилия}

И, М. Барсукова
{И.О. Фамилия}

з